
 

K U P N Í  S M L O U V A  
 
1. Kupující:   Technické služby města Úvaly, p.o. 

Sídlo:    Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
IČ:    04441869 
DIČ:    CZ04441869 
Zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Špaček, ředitel  
Zástupce pro věci technické: Jaroslav Špaček, ředitel 
Kontakty:   jaroslav.spacek@mestouvaly.cz, tel.: 281 091 522 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank 
Číslo účtu:   2112250230/2700 
 

 (dále jen „Kupující”) 
 

a  
 

2. Prodávající:   Komunální technika, s.r.o. 
Sídlo: Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav 
IČ:    26684055 
DIČ:     CZ26684055 
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:    296221485/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87133 
Zastoupený:    Jaroslav Tejral - zmocněný 

 
 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“) 
 
Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov, 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto 
smlouvu (dále je „Smlouva“) podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby, a že na jejich straně jsou splněny všechny podmínky a předpoklady k platnému 
uzavření této smlouvy.  

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě 
výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Svozové 
vozidlo na komunální odpad – Technické služby města Úvaly, p.o.“. 
 

I.  
DEFINICE 

1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým počátečním písmenem níže 
přiřazený význam: 
 



 2 

„Pracovní den“ znamená jakýkoli den, který není dnem pracovního volna ani dnem 
pracovního klidu 
 
„Zadávací dokumentace“ znamená zadávací dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem „Svozové vozidlo na komunální odpad – Technické služby města 
úvaly, p.o.“ vyjma Smlouvy. 
 
„Zboží“ znamená  
 

- Svozové vozidlo (tj. podvozek pro nástavbu s lineárním stlačováním a nástavba 
s lineárním stlačováním včetně vyklápěče nádob)  

 
Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které je Prodávající povinen dodržet, jsou 
popsány v příloze č. 2 této Smlouvy – Parametry Zboží a v Zadávací dokumentaci. 

 
II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu 

prodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího 
Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.  

 
III.  

ZBOŽÍ 
3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 

sjednaných v této Smlouvě, a zejména v její příloze č. 2.  
 

3.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 
Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v 
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými 
atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být 
zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv 
právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží 
Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

 
3.3 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku, jedná se 
zejména o doklady prokazující požadované vlastnosti Zboží, splnění příslušných 
technických relevantních norem, návody k obsluze a prohlášení o shodě. (dále jen 
„Dokumentace“). Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu předány v českém jazyce 
zároveň s příslušným Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v 
cizojazyčné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka. 

 
IV.  

DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, SERVIS 
4.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v 

následujících termínech: 
  
 



 3 

Zboží Termín dodání 

Zboží 

 
Zboží bude dodáno nejpozději do 7 měsíců 

od podpisu Smlouvy  
  

  
4.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání. 

Prodávající nejméně 10 pracovních dní před plánovaným dodáním Zboží bude písemně, 
případně telefonicky (pro účely tohoto odstavce je písemná forma zachována odesláním 
prosté e-mailové zprávy na adresu Kupujícího) kontaktovat kupujícího a domluví se na 
přesném čase předání. 

 
4.3 Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla Kupujícího, pokud se s Kupujícím 

nedohodnou jinak. 
 

4.4 Prodávající tímto potvrzuje, že veškerý garanční, záruční i pozáruční servis bude prováděn 
výhradně autorizovaným nebo výhradním zastoupením výrobce, a to za cenu (sazba za 1 
hod práce technika pro vyklápěč/nástavbu – cena za 1 hod bez DPH), která bude uvedena 
v Příloze č. 3 Informace o způsobu a zajištění servisu této Smlouvy. 

 
4.5 Prodávající musí být též schopen zajistit výjezdní servis pro nástavbu a vyklápěč. 

 
4.6 Místem plnění záručního servisu je sídlo Kupujícího. Práce i náhradní díly na odstranění 

záručních vad jsou poskytovány bezplatně. Opravy a prodej náhradních dílů zajišťuje v plné 
míře prodávající. 

 
4.7 Prodávající potvrzuje, že je schopen poskytnout Kupujícímu v případě naléhavé potřeby 

(porucha, servis, nefunkčnost Zboží či jiných závažných výpadků) dočasně náhradní 
svozové vozidlo obdobných technických parametrů. V případě reklamace záruční vady na 
nástavbě je prodávající povinen zajistit náhradní svozové vozidlo zdarma. 

 
V.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
5.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle odst. 4.3 této 

Smlouvy, a to v termínu dodání dle odst. 4.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží 
dodat v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. 
Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží. 
Společně s dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré dokumenty a 
doklady související se Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení odst. 3.3 této Smlouvy. 
 

5.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů 
a dokladů ve smyslu ustanovení odst. 3.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany Předávací 
protokol. Současně s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit 
Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamaci případných 
vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn přizvat k 
prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů 
kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží 
se považuje za předané a převzaté Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího 
protokolu. 



 4 

 
5.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 

neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, 
není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

 
5.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v odst. 5.3 určité Zboží 

převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží, splňující 
veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě deseti (10) 
Pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. Ustanovení 
odst. 5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto případě platí obdobně. 

 
VI.  

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 
6.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 
 

6.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 
Kupujícím. 

 
VII.  

KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 
7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

 
 

 
Cena 

CELKEM bez 
DPH 

 
CELKEM 
DPH 21 % 

Cena CELKEM 
včetně DPH 

Svozové vozidlo (tj. podvozek pro 
nástavbu s lineárním stlačováním 
a nástavba s lineárním 
stlačováním včetně vyklápěče 
nádob)  
 

5.096.000, - 1.070.160, - 6.166.160, - 

  
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění 
předmětu této Smlouvy.  
 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v odst. 7.1 Smlouvy je 
sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 
 

7.3 Kupní cena za Zboží bude uhrazena po převzetí Zboží Kupujícím postupem podle odstavců 
7.4 až 7.13 této Smlouvy ve lhůtě třiceti (30) dnů tam uvedené. 

 
7.4 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé 

části Zboží, které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zároveň 
Kupujícím od Prodávajícího převzaty ve smyslu čl. V. této Smlouvy.  
 

7.5 Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží je splatná na základě Faktury. 
 



 5 

7.6 Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v den 
převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve než po podepsání Předávacího 
protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Faktura bude vystavena na částku, která bude 
rovna kupní ceně příslušného Zboží, které bylo převzato ve smyslu čl. V. této Smlouvy 
Kupujícím (jednotková cena násobená počtem dodaných a převzatých kusů). Faktura musí 
být doručena Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém 
Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH 
v zákonné výši.  

 
7.7 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v 
korunách českých (Kč). 

 
7.8 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve 
vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Přílohou každé 
Faktury musí být kopie Předávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím 
dokládající oprávněnost fakturované částky. 
Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
 
a) označení faktury a její číslo 
b) obchodní název, sídlo a IČ Kupujícího a prodávajícího 
c) předmět dodávky a den jejího plnění 
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) označení banky a číslo účtu, na který má být splacena 
f) popis předmětu plnění 
g) celkovou fakturovanou částku 

 
7.9 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode 

dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení 
odst. 7.8 Smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit 
novou Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení odst. 7.8 Smlouvy. 

 
7.10 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

Kupujícímu. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle 
odst. 7.9 Smlouvy započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po 
doručení bezvadné Faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti Faktury na den, který 
není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní den. Faktura se 
považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána 
z bankovního účtu Kupujícího. 

 
7.11 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny 

bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
 

7.12 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této 
Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, včetně zabalení, 
naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VIII. této Smlouvy, 
veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady 
a dokumenty ke Zboží ve smyslu odst. 3.3 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) a 



 6 

jakékoli další poplatky související s plněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva 
duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na Kupujícího v souvislosti s 
dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen 
uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s 
plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli 
nárok.  
 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

8.1 Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 
 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní 
vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady 
právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této 
Smlouvy a dle platných právních předpisů, 

 
(b) Zboží bude plně funkční, 
 
(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 

smyslu čl. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím 
požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

 
8.2 Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží 

nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě. 
 

8.3 Záruka podle tohoto čl. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením 
Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu 
s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné 
vady Zboží. 

 
8.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto čl. VIII. Smlouvy 

na následující období: 
 

Zboží Záruka dle odst. 8.1 této Smlouvy 

Zboží  
min. 24 měsíců 

 
 

(Doba trvání záruky dle odst. 8.1 této Smlouvy dále jen „Záruční doba“) 
 

 Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí příslušného Zboží 
Kupujícím. V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční 
doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného 
reklamovaného Zboží zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví 
písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující a 
Prodávající dohodnou. 

 



 7 

8.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu 
Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen 
„Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, 
faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

 
8.6 Prodávající je povinen ve lhůtě 48 hod od prokazatelného nahlášení závady započít s 

odstraněním vady, která byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená 
vada“). Jestliže je Vytčená vada nepodstatným porušením Smlouvy, je Prodávající povinen 
odstranit Vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky Zboží 
za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady 
slevu z kupní ceny vadného Zboží. 

 
8.7 Jestliže je Vytčená vada podstatným porušením Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat 

po Prodávajícím odstranění Vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, 
slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je 
Vytčená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím odstranění 
Vytčené vady odstraněním právních vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, 
slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.  

 
8.8 Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení 

Reklamace. O jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany 
vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude 
Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení Reklamace, než je odstranění Vytčené vady, 
je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Prodávající 
je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu Záruční doby bezplatně. 

 
8.9 Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích 

odstavců tohoto článku Smlouvy (dále jen „Odstranění vady“) bude provedeno k tomu 
odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami, které složily všechny potřebné 
zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. 
Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných 
prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady 
Zboží. Při Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky 
a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V případě, 
že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající plně odpovědný 
Kupujícímu za Odstranění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 
jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven 
jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

   
8.10 Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě dle odst. 

8.6 Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě pěti (5) Pracovních dní ode dne 
jejího oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování 
Vytčených vad Zboží o postupu odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění 
písemně informovat Kupujícího, kdykoli o to Kupující požádá. 

 
8.11 Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční Zboží 

předat Kupujícímu. Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud 
zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí 
reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady ve lhůtě podle předchozího 



 8 

odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné 
lhůtě dvou (2) Pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví o tom 
Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro účely ustanovení odst. 8.4 Smlouvy se uvádí, že 
Záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému 
Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající převzal písemné potvrzení podle 
předchozí věty.  

 
8.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího 

odstavce, má se za to, že je Vytčená vada podstatným porušením Smlouvy a Kupující má 
dále právo požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové 
a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny 
reklamovaného Zboží za Zboží nové běží v případě nového Zboží nová Záruční doba v 
délce uvedené v odst. 8.4 Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží Kupujícím. 
Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Kupujícího z vad Zboží 
vyplývající mu z Občanského zákoníku či jiných právních předpisů. 

 
8.13 Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy je nutné považovat zejména 

následující případy:  
 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak pět (5) Pracovních dní,  
 

b) dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, 
vadami technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním 
požadavků uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle 
platných právních předpisů, vadami ve funkčnosti Zboží, vadami, resp. nesplněním 
vlastností uvedených v dokumentech a dokladech ve smyslu čl. III. této Smlouvy, 
vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně Kupujícím požadovaných, jakož i 
vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny.  

 
c) prodlení Prodávajícího dle odst. 5.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního 

Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co Kupující 
odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených v odst. 5.3 Smlouvy, 
 

d) prodlení Prodávajícího dle odst. 8.11 Smlouvy s odstraněním vytčené Vady poté, co 
Kupující odmítl převzetí reklamovaného Zboží, 

 
e) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň tří různých vad v průběhu záruční 

doby, 
 

f) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na zakázku, 
na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že 
Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené Zadávací dokumentací, 
 

g) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do čtyř (4) 
měsíců ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu 
odstraněno, vyjma případů uvedených v následujícím odstavci 8.14. 
 



 9 

8.14 Do odstranění vady nemusí Kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající 
jeho právu na slevu. V případě vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany 
Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstranění takové 
vady a převzetí Zboží kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto 
odstavce nemá za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající 
v takovém případě nemůže vůči Kupujícímu uplatňovat žádné sankce. 
 

IX.  
SANKCE 

9.1 Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení 
s odstraněním Vytčené vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je 
Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady, (včetně DPH) za každý i započatý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči 
Prodávajícímu.  
 

9.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, může být Prodávajícím 
uplatňována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

 
9.3 Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu 

v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou 
uvedenou výše v odst. 9.1 Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

 
X.  

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 
10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou a/nebo v příslušných ustanovení Občanského zákoníku, a to s 
odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X. Smlouvy. 

 
10.2 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených 

v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně 
pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy. 

 
10.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní 

straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného 
odstoupení druhé Smluvní straně. 
 

XI.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

11.2 Prodávající není oprávněn jakkoli přenést/převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 
vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze 
strany Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této 
smlouvy není pro konkrétní případ uvedeno jinak. 

 



 10 

11.3 Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu případné kontroly prováděné u Kupujícího 
podle obecně závazných právních předpisů, přitom se zejména zavazuje poskytnout 
nezbytné informace a veškeré doklady související s plněním podle této smlouvy, které si 
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným 
osobám, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 

11.4 Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato lhůta. 

11.5 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné 
pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující 
vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv peněžitým 
pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné peněžité pohledávky vzniklé dle 
Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího 
započíst své peněžité pohledávky splatné. 

 
11.6 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel 

od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by 
se jednalo o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné 
nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné 
na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů. Prodávající je 
povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány 
k povinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody způsobené 
porušením této své povinnosti. 

 
11.7 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto 

Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména 
z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace 
či pravidel souvisejících s čerpáním dotací Kupujícím či financováním kupní ceny za Zboží. 
Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec 
rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým 
auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně 
vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této 
Smlouvy. 
 

11.8 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel (zde Prodávající) osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 
11.9 Je-li část zakázky, tj. prodej části Zboží Prodávajícím Kupujícímu, realizována 

prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele (zde Prodávajícího) prokázal určitou 
část způsobilosti či kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění zakázky v tom 
rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem (zde Prodávajícím) a v jakém 
prokázal způsobilost či kvalifikaci. Dodavatel (zde Prodávající) je takového poddodavatele 
oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel 
prokáže část způsobilosti či kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel (zde 
Prodávající) prokázal část způsobilosti či kvalifikace prostřednictvím původního 
poddodavatele. 



 11 

 
11.10 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 
 

11.11 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 
zejména ustanoveními Občanského zákoníku. /Prodávající se zavazuje, že nebude plnění 
předmětu Smlouvy, tak jak je definováno touto Smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami 
sociální odpovědnosti, environmentální odpovědnosti a inovací ve smyslu zákona č. 
134//2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění. V rámci plnění předmětu 
Smlouvy se tedy bude Prodávající v rámci svých reálných možností chovat tak, aby 
zohledňoval zachování rovných pracovních příležitostí, sociálního začleňování, důstojných 
pracovních podmínek a případně dalších sociálně relevantních hledisek, dále minimálního 
dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného rozvoje, životní prostřední nezatěžujícího 
životního cyklu a případně dalších environmentálních hledisek a současně alternativy 
implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu. 

 
11.12 Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronickém originále, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po jednom elektronickém originále. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce. 
 

11.13 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
 
 Příloha č. 1  - Parametry Zboží 
 Příloha č. 2 - Informace o způsobu a zajištění servisu  
  

11.14 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 
výhradně osobním doručením, doporučenou poštou, kurýrní službou, případně elektronicky 
(datová schránka, e-mail) na níže uvedené adresy: 

 
Při doručování Kupujícímu: Technické služby města Úvaly, p.o. 

      Riegerova 12 
250 82 Úvaly 
 

 Při doručování Prodávajícímu:  Komunální technika, s.r.o. 
      Boleslavská 1544 
      250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 

11.15 Smluvní strany se dohodly, že doporučenou zásilku odeslanou druhé straně poštou na adresu 
uvedenou v článku XI. této smlouvy považují za doručenou třetího Pracovního dne ode dne 
jejího odeslání. 

 
11.16 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 

prostřednictvím následujících kontaktů: 
  
 V případě Kupujícího:  Jméno:  Jaroslav Špaček, ředitel 

E-mail:   jaroslav.spacek@mestouvaly.cz 
     Tel.:   +420 281 091 522 
 
 V případě Prodávajícího : Jméno:  Jaroslav Tejral – zmocněný 
     E-mail:  tejral@ktech.cz 



 12 

     Tel.:   +420 775 590 195 
 

11.17 Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v tomto článku je Smluvní strana, jíž se 
změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.  

 
11.18 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy. 

 
11.19 Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Úvaly č. R-198/2021, ze dne 25. 

05. 2021. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Úvaly č. R-
341/2021 ze dne 27. 07. 2021. 

 
 

 
Technické služby města Úvaly, p.o. Komunální technika, s.r.o. 
 
 
 
_________________________    _____________________________  
Jaroslav Špaček, ředitel Jaroslav Tejral, zmocněný 
 
 
V Úvalech      V Brandýse n/L – Stará Boleslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 

Příloha č. 1 
Parametry Zboží   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 4 Technická specifikace

Technická specifikace 
pro veřejnou zakázku s názvem:

„Svozové vozidlo na komunální odpad – Technické služby města Úvaly, p.o.“ 

Odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je požadováno, vyplní
dodavatel jím nabízenou HODNOTU. V případě nesplnění požadované úrovně jakéhokoli parametru, bude dodavatel
vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Technická specifikace: 
Scania G 360 B6x2*4 NA, Semat C338, Zoeller typ 2301 
Popis technického požadavku/Parametr Vymezení parametru Splnění parametru

PODVOZEK:
Podvozek trojosý s celkovou legislativní povolenou hmotností 26t ANO ANO 
Rozvor mezi přední a první zadní nápravou 3800 – 4000 mm 3950
Přední náprava řízená s mechanickým odpružením ANO ANO 
Přípustné zatížení přední nápravy Min. 7 500 kg 7500
První zadní náprava hnaná vzduchově odpružená pro vysoké těžiště ANO ANO 
Přípustné zatížení první zadní nápravy min. 10 000 kg 10500
Uzávěrka diferenciálu první zadní nápravy ANO ANO 
Stabilizátor přední a první zadní nápravy ANO ANO 
Druhá zadní náprava vlečená řízená ve všech jízdních režimech ANO ANO 
Přípustné zatížení druhé zadní nápravy Min. 8 500 kg 8500
Motor vznětový přeplňovaný o výkonu min. 235 kW 265
Krouticí moment motoru min.1600Nm 1700
Emisní norma min. Euro VI ANO ANO 
Vedlejší pohon od motoru (PTO) s trvalým krouticím momentem  min. 600 Nm 600
Automatizovaná převodovka min. 12 stupňů 12 + 2
Software převodovky pro vozidlo pro svoz odpadů ANO ANO 
Sedadlo řidiče vzduchově odpružené ANO ANO 
Lavice pro 2 osoby (jednotlivá sedadla) ANO ANO 
Klimatizace ANO ANO 
Tempomat ANO ANO 
Bez tachografu ANO ANO 
Omezovač rychlosti dvojčinný 89/30 km/hod ANO ANO 
Rádio s Bluetooth ANO ANO 
VÝSTUP AUX-in / USB ANO ANO 
Zásuvka na 12V v kabině řidiče ANO ANO 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO ANO 
Zrcátko na obrubník vpravo vyhřívané ANO ANO 
Zpětné a širokoúhlá zrcátka vyhřívaná, zpětná elektricky stavitelná ANO ANO 
Výstražný bzučák při zařazené zpátečce ANO ANO 
Dálkové světlomety a mlhovky ANO ANO 
Denní svícení ANO ANO 



2 oranžová výstražná světla „PREDATOR“ (zadavatel umožňuje použít i 
jiné rovnocenné řešení) v masce vozidla

ANO ANO 

Kotoučové brzdy na přední i zadních nápravách ANO ANO 
Zastávková brzda pro vozidlo pro svoz odpadů včetně omezení podle 
EN 1501-1

ANO ANO 

Vyhřívání systému rozvodu stlačeného vzduchu ANO ANO 
Řídící modul pro vnější výměnu dat ANO ANO 
Výfuková roura vyvedená nahoru s koncovým kolenem ANO ANO 
Palivová nádrž s uzamykatelným víčkem min. 350l 350
Palivový filtr vyhřívaný ANO ANO 
Nádrž na AdBlue s uzamykatelným víčkem min. 60l 60
Akumulátory 2ks min. 175Ah 180
Boční zábrany proti podjetí ANO ANO
Plastové blatníky ZN 3 dílné se zástěrami ANO ANO 
Hadice pro huštění pneumatik min. 20m 20
Zvedák hydraulický min. 12t 12
Zakládací klín 2ks ANO ANO 
Hasicí přístroj 2 kg ANO ANO 
Vozidlo musí splňovat podmínky EN 1501-1 ANO ANO
Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. a 100/2003 Sb. ANO ANO 
Barva kabiny podvozku RAL bílá ANO ANO 

Plná záruka na podvozek
Min 24 měs nebo

200000 km
24 měsíců

NÁSTAVBA:
Objem nástavby min. 21 m3 21
Provedení s lineárním stlačováním ANO ANO 
Nástavba splňující platnou legislativu EU a České republiky, zejména 
pak normu ČSN EN 1501-1 ČSN EN 1501-5

ANO ANO 

Rovné boční stěny sběrné nádrže na odpad s výztužnými svislými 
žebry pro vysokou pevnost

ANO ANO 

Třídílný lisovací mechanismus v zadním výklopném dílu nástavby bez 
pojezdových (kluzných) drah, bez rolen nebo kluzných bloků, zavěšený
v horním dílu zadního víka 

ANO ANO 

Pístnice otevírání zadního víka uloženy v profilu nástavby, kompletně 
skryté při uzavření zadního víka, s automatickým zajištěním zadního 
víka při zavření

ANO ANO 

Bezpečnostní protipádové ventily na hydraulických pístnicích zadního 
víka

ANO ANO 

Poměr stlačení odpadu – min. 1:6 ANO ANO 
Nakládací vana z vysokootěruvzdorné oceli - min. 400 HB min. 6 mm 6
Krycí desky v bocích násypky (u nakládací vany) z vysokootěruvzdorné
oceli - min. 400 HB

ANO ANO 

Dolní práh nástavby z vysokootěruvzdorné oceli - min. 400 HB ANO ANO 
Krycí desky v bocích nástavby v místě vstupu odpadu do sběrné 
nádrže z vysokootěruvzdorné oceli - min. 400 HB

ANO ANO 

Ložiska a čepy s krytím proti vnikání nečistot ANO ANO 

2



Jímací vana pod zadním víkem na tekuté frakce s výpustí vpravo ANO ANO 
Utěsnění nástavby pro svoz BIO do výše min. 25 cm 50
Výpusť kapalné složky z nakládací vany s ventilem vpravo ANO ANO 
Vytlačovací štít vedený na úrovni dna nástavby ANO ANO 
Samomazné bezúdržbové vodící elementy vytlačovacího štítu ANO ANO 
Štít z otěruvzdorné válcované oceli s hydraulickým teleskopickým 
válcem

ANO ANO 

Teleskopický výtlačný hydraulický válec výtlačné stěny vodorovně s 
podlahou nástavby 

ANO ANO 

Inspekční okénko v boku nakládací vany lisu vpravo ANO ANO 
Servisní a inspekční dvířka štítu vlevo vpředu v boku nástavby ANO ANO 
Objem nakládací vany min. 2,2 m3 2,2
Centrální mazání nástavby automatické ANO ANO 
Hydraulické čerpadlo nástavby montované na výstup motoru, bez 
vložené elektromagnetické spojky, stále poháněné

ANO ANO 

Hydraulický rozvaděč montovaný na čelní straně sběrné nádrže (za 
kabinou podvozku)

ANO ANO 

Hydraulický rozvaděč nástavby s možností mechanického ručního 
ovládání funkcí nástavby pomocí páček

ANO
ANO 

Kamerový systém barevný, s LCD monitorem a zvukovým výstupem do
kabiny

ANO
ANO 

Úhlopříčka LCD monitoru - min. 5 palců ANO ANO 
Bezpečnostní stupačky a bezpečnostní senzory dle normy ČSN EN 
1501

ANO
ANO 

4 výstražné LED majáky vpředu a vzadu, s krytím proti poškození ANO ANO 
Dvě pracovní LED světla v prostoru nakládky ANO ANO 
Jedno pracovní LED světlo v nakládací vaně ANO ANO 
Osvětlení na bocích nástavby, 2 světla, v rozvoru podvozku, pro 
osvětlení boků a zadní nápravy vozidla, spínané automaticky při 
zařazení zpětného chodu

ANO ANO 

DIN rám pro upevnění vyklápěče ANO ANO 
Utěsnění výtlačného štítu ANO ANO 
Diagnostika poruch s výstupem na terminál v kabině soustředěná v 
jednom místě s ovládací elektronikou, na pravém boku (po směru jízdy)
nástavby vpředu, ve vodotěsné skříni

ANO ANO 

Automatická autodiagnostika elektroniky řízení nástavby při každém 
zapnutí napájení nástavby, s automatickým zobrazením chybových 
stavů na terminálu v kabině v českém jazyce

ANO ANO 

Možnost parametrizace jednotlivých funkcí nástavby přímo z terminálu, 
bez nutnosti použití externích zařízení (např. notebook)

ANO
ANO 

Možnost automatického a manuálního ovládání lisovacího mechanismu ANO ANO 
Možnost jednocyklového nebo kontinuálního lisovacího cyklu ANO ANO 
Ovládací a diagnostická elektronika kompletně v českém jazyce ANO ANO 
Spínače, zásuvky, spoje a tlačítka odolné proti povětrnostním vlivům 
s krytím IP 69

ANO
ANO 

Oboustranné ovládání nástavby vzadu a ovládání v kabině ANO ANO 

3



Zástěra přes celou šířku vozidla, za zadní nápravou podvozku ANO ANO 
Držák na lopatu a koště ANO ANO 
Barva nástavby RAL modrá ANO ANO 

VYKLÁPĚČ:
Automatický dělený uzavřený univerzální hřebenový vyklápěč 
(automatické vyklápění bez nutnosti manuálního ovládání)

ANO
ANO 

Připevnění na nástavbu dle EN 1501-5 (dříve DIN 30 731) ANO ANO 
Vyklápění pomocí hřebenu pro nádoby 60lt., 110lt., 120lt., 140lt., 240lt.,
360lt, 660lt., 770lt., 1100lt.

ANO
ANO 

Vyklápění pomocí postranních ramen a čepů pro nádoby min. 660lt. 
-1100lt.

ANO
ANO 

Možnost vyklápění kontejnerů s plochým víkem ANO ANO 
Příprava vyklápěče pro montáž dynamického vážního systému ANO ANO 
Protiprachové clony ANO ANO 
Impuls pro zvýšení otáček ANO ANO 
Madla pro obsluhu ANO ANO 
Boční zábrany proti zamezení vstupu do prostoru vyklápěče ANO ANO 
Centrální automatické mazání připojené k centrálnímu mazání nástavby ANO ANO 
Barva vyklápěče RAL modrá ANO ANO 

4



Specifikace nástavby SematSpecifikace nástavby Semat

                                                           

Nástavby po montáži na vhodné automobilové podvozky splňují veškeré podmínky platné evropské
a české legislativy včetně normy EN 1501–1+A1 a 1501–5 v platném znění, a jsou vyrobeny dle
platných norem DIN a EN.

Objem nástavby 21 m3

Systém stlačování lineární
Poměr stlačení odpadu 1 : 6 (průměr, závisí na druhu odpadu)
Čas jednoho stlačovacího cyklu cca 18 s (+/- 1 s)
Příkon hydrauliky 80l
Pracovní tlak hydrauliky 180 bar
Lakování nástaveb RAL dle požadavku

Strana 1 (celkem 5)

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – St. Boleslav, IČ: 26684055, DIČ: CZ26684055
Reg. firmy: Zapsáno u městského soudu v Praze, v oddílu C, ve složce čís. 87133



 Konstrukční provedení nástavby

 nástavba se svislými za studena lisovanými výztuhami (žebry) na bocích a žebry na střeše, 
vysokopevnostní ocel tl. 3 a 4 mm

 vana tl. 6 mm, boky vany tl. 3 mm, vstup do sběrné nádrže tl. 3 mm jsou vyrobeny/kryty  
otěruvzdorným ocelovým plechem s tvrdostí HB 400 (CREUSABRO 4000) 

 teleskopická výtlačná pístnice rovnoběžně s podlahou sběrné nádrže, s utěsněním 
průchodu v čelní krycí desce

 ložiska a čepy lisovacího mechanismu s krytím proti vnikání nečistot

 hydraulický rozvaděč s možností manuálního ovládání na čele (vpředu) sběrné nádrže

 snímače polohy pístnic lisovacího mechanismu přímo na těle pístnic

 bezpečnostní protipádové ventily na pístnicích zadního víka (zabraňují pádu víka v případě
poruchy hydraulického okruh

Schéma lisovacího cyklu bezdráhové třídílné lisovací jednotky Semat Cargopac:

   otevření lisu          zavření lisu            počáteční fáze lisování   konečná fáze lisování

Nástavba nemá klasické pojezdové dráhy lisovací desky, ale celý lisovací mechanismus je v zadním díle
zavěšen na kyvných ramenech a je třídílný!!!

Strana 2 (celkem 5)

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – St. Boleslav, IČ: 26684055, DIČ: CZ26684055
Reg. firmy: Zapsáno u městského soudu v Praze, v oddílu C, ve složce čís. 87133



Základní výbava nástavby

1) Osvětlení nástavby

- 4 výstražná světla oranžové barvy (zábleskové LED majáky) vzadu a vpředu v horních rozích
nástavby, s krytím proti poškození

- pracovní osvětlení prostoru za vozidlem (oblast vyklápěče), 2 x LED světla
- pracovní osvětlení v násypce, 1 x LED světlo
- pracovní světla v rozvoru vozidla, 2 x LED světla, spínaná zpětným chodem podvozku
- předepsané osvětlení (skupinové svítilny horní a dolní)
- oranžová výstražná světla typu PREDATOR na masce podvozku (pár)

2) Elektronika a ovládací prvky nástavby

- diagnostika  poruch  s výstupem  na  terminál  v kabině,  umístěná  v  jednom  místě  s  řídící
elektronikou (na pravém předním boku nástavby ve vodotěsné skříni)

- oboustranné ovládání nástavby vzadu a ovládání v kabině

- automatická autodiagnostika elektroniky řízení nástavby s automatickým zobrazením 
chybových stavů – v činnosti při každém zapnutí napájení nástavby

- možnost parametrizace jednotlivých funkcí nástavby přímo na terminálu v kabině, bez 
nutnosti použití externích zařízení

- ovládací elektronika a diagnostika komplet v českém jazyce

- barevný kamerový systém s LCD monitorem umožňujícím pohled do pracovního prostoru za
vozidlem, možná neustálá činnost, s hlasovou komunikací směrem do kabiny řidiče

3) Bezpečnostní prvky nástavby

- 2 stupačky pro obsluhu vzadu, s bezpečnostními čidly, s omezením rychlosti vpřed na 
30km/h, zamezením zpětné jízdy, pokud je na stupačkách obsluha (EN 1501-1)

- bezpečnostní STOP tlačítko na každém ovládacím panelu (celkem 2x vzadu)

4) Lisovací mechanismus

- automatický a manuální cyklus lisování, v automatickém režimu možnost nastavení 
jednocyklového nebo kontinuálního režimu

Strana 3 (celkem 5)

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – St. Boleslav, IČ: 26684055, DIČ: CZ26684055
Reg. firmy: Zapsáno u městského soudu v Praze, v oddílu C, ve složce čís. 87133



5) Příprava pro montáž vyklápěče

- kompletní příprava pro montáž manuálního vyklápěče dle EN 1501-5 vč. 16-ti pólové 
zásuvky

- kompletní příprava pro spínání chodu nástavby vyklápěčem

- kompletní příprava pro signalizaci spuštěných ramen vyklápěče

6) Centrální mazání

- centrální mazání kompletní nástavby včetně automatické pumpy

7) Ostatní 

- označení předepsanými výstražnými tabulemi a samolepkami (včetně 2ks tabulek „A“)
- výpustný kulový kohout v boku nakládací vany
- dolní zástěrka na zadním víku přes celou šíři vozidla
- inspekční dvířka vpředu na nástavbě, vlevo po směru jízdy, s ochranným čidlem pro 

zablokování činnosti nástavby při jejich otevření
- držák lopaty a smetáku včetně nářadí
- fosfátování před provedením základního laku
- boky vany, práh vany a boky na vstupu do sběrné nádrže z otěruvzdorné oceli
- montáž nástavby na podvozek, včetně uvedení do provozu
- zaškolení obsluhy
- zápis nástavby do TP podvozku
- návod k údržbě a obsluze komplet v češtině
- záruka 24 měsíců

Strana 4 (celkem 5)

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – St. Boleslav, IČ: 26684055, DIČ: CZ26684055
Reg. firmy: Zapsáno u městského soudu v Praze, v oddílu C, ve složce čís. 87133



 Dodatečná  výbava

1) Úprava nástavby pro svoz bioodpadu

-  záchytná nádrž pod nakládací vanou s vypouštěcím kohoutem
-  1x kulový kohout vpředu (navíc ke stávajícímu kulovému kohoutu)
- utěsnění výtlačného štítu pro BIO

2) Centrální mazání

- vývod pro centrální mazání vyklápěče

3)  Držáky reklamních tabulí + polepy

-   reklamní tabule Dibond pro reklamní polep, barva bílá, na každém boku nástavby
(rozměry tabule –  cca š 1670 x v 1800 x tl 3 mm)

6) Ostatní

-  svislé průhledné krytí posádky na stupačce

- skříňka na nářadí v rozvoru podvozku (plastová, uzamykatelná)

-  nádrž na vodu s dávkovačem mýdla

Strana 5 (celkem 5)

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – St. Boleslav, IČ: 26684055, DIČ: CZ26684055
Reg. firmy: Zapsáno u městského soudu v Praze, v oddílu C, ve složce čís. 87133



 
  

 

SPECIFIKACE PODVOZKU 
   

 

  
 

TYPOVÉ OZNAČENÍ G360 B6x2*4NA 
 

  
 

 

  

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

2/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

Typ provozu 
    

 

Aplikace Typ provozu Přípojné vozidlo 
 

Hákový nakladač Regionální Přívěs 
    

 

Roční proběh km Volnoběh Prašnost 
 

70000 15  % Nízká 
   

    

 

Teplota prostředí Nadmořská výška Bionafta v naftě 
 

Smíšená do 1000m do 10% 
   

 

Obsah síry v naftě Počet mazání podvozku mezi výměnami 

oleje 
 

10  PPM 0 
  

  

 

Topografie 

 
            

 

85 % 

 

10 % 

 

5,0 % 

 

0 % 

 

0 % 

 

0 % 

Cesty 
     

 

Podíl 

cesty 
Maximální hmotnost soupravy GTW 

Cestovní 

rychlost 
Počet zastávek na 100 km 

 

100% 48t 89km/h 30 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

3/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

Přehled základních údajů vozidla 
   

 

  
 

  

Specifikace vozidla 

Níže uvádíme detailní specifikaci vozidla. 

 
 

  

  

  

 

Skupiny komponentů 
  



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

4/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

Základní výběr 
    

 

02625BN Adaptace+konfigurace náprav B6X2*4 
    

 

00889FM Typ kabiny CG17N 

 

 
  

 

Skupiny komponentů 
    

 

18515BF Šasi adaptace a konfigurace kol B6x2*4 
    

 

18528G Úroveň výbavy kabiny Základní Regionální 
    

 

18522I Kolová výbava Regionální normální - nízká frekvence 

zastávek 
   

  

 

Balíčky 
    

 

02760A Scania řada XT ano 

Obsahuje vysunutý nárazník 150 mm a chránič hlavních světlometů. 
    

 

02788B Balíček Ovládání klimatizace Air condition 
  

 

Základní údaje 
  

 

Typ vozidla 
    

 

01163B Provedení vozidla šasi 
    

 

00448N Konfigurace náprav 6X2*4 

6x2/4, třínápravové vozidlo s pohonem jedné zadní nápravy a jednou řízenou vlečenou 

nápravou vzadu. 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

5/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 
 

00272B Výška šasi normální 
    

 

00828A Konfigurace pérování A - vzadu vzduchové 
  

 

Homologace a štítky 
    

 

04049B Globální homologace vozidla dle ES Incomplete 
    

 

06525A Štítek s EHK předpisy ano 
    

 

07202A Deklarovaná data CO2 ano 
    

 

00003B Jazyk štítku Anglický 
    

 

04577A Držák přední registrační značky ano 
    

 

19008A 

FUP Certifikace přední zábrany proti 

podjetí ano 
    

 

19009A 

RUP Certifikace zadní zábrany proti 

podjetí ano 
    

 

19010A 

Maximální výška vozidla dle 

certifikace ano 
  

 

Rozměry 
    

 

01406FP Rozvor 3950 mm 
    

 

05737E Dílčí rozvor zadních náprav (1-2 ZN) 1350 mm 
    

 

01537JQ Délka zad. převisu (od první hnané ZN) 

JA/BEP L020 

2600 mm 
   

    

 

00058E Šířka vozidla 2550 mm 
    

 

03239A Maximální výška vozidla 4 metry 
  

 

Hmotnosti 
    

 

02751CE Max. legislativní hmotnost 1. nápravy 7500 kg 
    

 

02752FE Max. legislativní hmotnost 2. nápravy 10500 kg 
    

 

02753DE Max. legislativní hmotnost 3. nápravy 8500 kg 
    

 

06175IQ Max. legislativní hmotnost vozidla 26000 kg 
    

 

06177IV Max. technická hmotnost vozidla 26500 kg 
  

 

Nápravy 
  

 

Přední náprava 
    

 

00073D Max. technické zatížení PN 7500 kg 
    

 

02986AA (Read only code) Front axle type AM420S 
  

 

Zadní náprava 
    



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

6/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

00552AB Technické zatížení dvojnápravy 19000 kg (10500 + 8500) 
    

 

00021AK Typ rozvodovky zadní nápravy R780 
    

 

00022AX Převod rozvodovky ZN 3,80 
    

 

00020A Uzávěrka diferenciálu ano 
    

 

03359A Filtr oleje zadní nápravy ano 
  

 

Vlečená/Tlačená náprava 
    

 

01169KC Typ vlečené nápravy za zadní nápravou AM602SA 
  

 

Pérování 
  

 

Pérování přední nápravy 
    

 

02629B Typ pérování PN listové pružiny 
    

 

00092D Torzní stabilizátor, přední extra tuhost 
  

 

Pérování zadní nápravy 
    

 

02630AB Typ pérování ZN vzduch 2 nápravy 
    

 

03226A Typ vzduchového pérování ZN 2-měchy 
    

 

02259A Tlumiče zadní nápravy ano 
    

 

02487F Regulace výšky podvozku rychlá 
    

 

04029A Ovládání pro nastavení výšky podvozku vozidlo 
    

 

02488E Polohy nastavení podvozku 1 extra jízdní + 2 paměti 
    

 

02972A Přesun zatížení dle 97/27/EC ano 
    

 

00784BA Omezovač a přesun zatížení (cena) omezovač zatížení a/nebo přesun 

zatížení pro vzduchové pérování 
   

    

 

01353AA Limit pro přesun zatížení with 
    

 

06028E Limit pro přesun zatížení 13600 kg 
    

 

06029B Ovládání přesunu zatížení požadavek na max. přesun zatížení 
    

 

01911D Omezení rychlosti pro přesun zatížení 30 KM/H 
    

 

02478B Displej zatížení náprav ZN 
  

 

Disky a Pneu 
  

 

Disky 
    

 

00498A Disky materiál ocel 
  

 

Pneu 
    

 

02676Q Výrobce pneu Hankook 
    

 

08905MC Pneu přední nápravy 315/80R22.5 Regional Steer Hankook  

SMART FLEX AH31 
   



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

7/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 
    

 

08906MD Pneu zadní nápravy 315/80R22.5 Regional Drive Hankook  

SMART FLEX DH31 
   

 
    

 

08908MV Pneu vlečené nápravy 385/65R22.5 Regional Steer Hankook  

SMaRT FLeX AH31 
   

    

 

08909MC Pneu rezervního kola 315/80R22.5 Regional Steer Hankook  

SMART FLEX AH31 
   

  

 

Ostatní výbava kol 
    

 

00148B Kryt matic kol nerezový 
    

 

00109B Držák rezervního kola vlevo 

 
    

 

01233B Zakládací klín 2ks 
  

 

Brzdy 
  

 

Brzdový systém 
    

 

01493AB Kategorie brzd dle EC AB (EHK13) 
    



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

8/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

00039B Adaptace brzdového systému šasi 
    

 

01405B Typ brzd diskové 
    

 

02647B Ovládání brzd kombinace elektronické, diskové brzdy 
    

 

03485B Asistent pro rozjezd do kopce auto hold 

 
    

 

02439B ESP Systém stability vozidla odpojitelný 
    

 

04386A Nastavení ESP pro přívěs s ABS ano 
    

 

02458B APS systém zpracování vzduchu jednoduchý systém vysoušení 
    

 

06171B Parkovací brzdový systém elektropneumatický 
    

 

05848A 

Ovládání parkovací brzdy 

návěsu/přívěsu provozním okruhem 
  

 

Kolové brzdy 
    

 

00028B Parkovací brzda na přední nápravě ano 
    

 

00008B Brzdový válec 1. ZN pružinový 
    

 

01175B Typ brzdového válce zvedací nápravy pružinový 
  

 

Pomocné brzdy 
    

 

06302C Ovládání pomocných brzd manuální + automatické 
  

 

Rám 
  

 

Rám 
    

 

06741B Úroveň pevnosti rámu 2 
    

 

00458L Typ rámu F957 
    

 

03303K Modulární konzoly přední flexibilní/pružné 

 
    

 

07432A Konfigurace děrování rámu v celé délce 
  



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

9/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

Řízení 
  

 

Řízení 
    

 

00403B Poloha řízení vlevo 
    

 

07281B Systém řízení přední nápravy hydraulický 
    

 

05856A Typ hydraulického čerpadla řízení pevné 
    

 

01367A Síly v řízení dle 92/62 EC ano 
    

 

02127A Manévrovatelnost dle 97/27/EC ano 
    

 

02991C Nastavitelný volant naklopení a posunutí 
    

 

02153A Provedení volantu základní 
    

 

07277A Odpojitelné řízení vlečené nápravy ano 

Dočasná deaktivace řízení vlečené nápravy. 

 
  

 

Blatníky 
  

 

Přední blatníky 
    

 

05071B Přední blatník, velikost 675 mm 
    

 

03573C Provedení předního blatníku ze tří kusů 
    

 

00053C Zástěrky za předními koly ano 
    

 

05828A 

Rohože "tráva" v blatnících dle EHK 

109/2011 ano 
    

 

00762AB Rohože "tráva" v blatnících přední a zadní 
    

 

01421A Rohože "tráva" v blatnících ano 
    

 

05206C 

Velikost oblouku okraje předního 

blatníku 565 mm 
  

 

Zadní blatníky 
    

 

00164A Zadní blatníky ano 
    

 

00514B Zadní blatníky, provedení zvýšená vrchní část 
    

 

01977A Blatníky výškové umístění normální 
    

 

03959A Zadní blatníky boční umístění vnitřní 
    

 

06632A Zástěrka za zadními koly ano 
    

 

02331A Materiál zadních zástěrek plastové 
  

 

Motor 
  

 

Motor 
    

 

00408TM Typ motoru DC09 141 360 hp Euro 6 NEW 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

10/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

Typ motoru: Řadový 5válcový vznětový motor 

Zdvihový objem: 9,3 dm³ 

Maximální výkon při 1900 ot/min: 360 hp (265 kW) 

Maximální točivý moment při 1050-1475 ot/min: 1700 Nm 

 
    

 

00520A Palivo nafta 
    

 

00142D Objem motoru 9 litr 
    

 

02471J Emise motoru - úroveň Euro 6 
    

 

04352A Turbodmychadlo, provozní zatížení těžké 
    

 

03488A Selective Catalytic Reduction ano 
    

 

03636A NOx kontrola ano 
    

 

03719A Redukce krout. momentu NOx-kontrola ano 
    

 

01104A Odvětrání klikové skříně otevřené 
    

 

04578A Čištění plynů klikové skříně odstředivka 
    

 

03829A Indikace hladiny oleje ano 
    

 

06219A Typ motorového oleje standard 
    

 

07283A Typ pohonu vzduchového kompresoru mechanický 
    

 

00472AF Hlukový limit dle EHK 81/82 dBA R51.03 
  

 

Sání vzduchu 
    

 

02253E Sání vzduchu vpředu 
  

 

Pomocný pohon PTO 
    

 

04827B Pomocný pohon PTO ED ED120P 
    

 

03543A PTO ED elektrická příprava s 1 okruhem 
  



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

11/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

Chladící systém 
  

 

Chladící systém 
    

 

00014Q Průměr ventilátoru chladícího systému 750 mm 
    

 

03993H Plocha chladiče 83 dm2 
    

 

03616A Zástěna mezichladiče sání ano 
    

 

03925A Chladící kapalina nemrznoucí do -25°C 
  

 

Palivový a výfukový systém 
  

 

Palivový systém 
    

 

00074AB Teoretický objem palivových nádrží 

pravá strana 

350 dm3 
   

    

 

04088W Průřez palivové nádrže na pravé straně široký 
    

 

00235C Palivová nádrž materiál hliník 
    

 

01368B Výška palivové nádrže nad zemí normální 
    

 

00518A Uzamykatelné víčko nádrže ano 
    

 

00557A Ohřev paliva ano 
    

 

03974A Ochrana proti rozstřiku paliva ano 
  

 

SCR systém 
    

 

04287A Vyhřívání systému SCR ano 
    

 

04318E Objem AdBlue nádrže na pravé straně 80 (60 litrů) 
    

 

04334A Víčko nádrže SCR uzamykatelné 
  

 

Výfukový systém 
    

 

00392C Směr vyústění výfuku nahoru 

Svislý výstup výfuku namontovaný na pravé straně zadní stěny kabiny. 

 
  

 

Převodovka 
  

 

Převodovka 
    

 

00017TA Typ převodovky GRSO905, 12+2 st, Overdrive 
  

 

Opticruise 
    

 

02519A Opticruise ano 
    

 

05112A Výkonové režimy systému Opticruise Economy, Standard, Power 
    

 

04370A Kickdown (Opticruise) ano 
    

 

05735A Blokování startu motoru (pokud není ano 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

12/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

neutrál) 
  

 

Spojka 
  

 

Spojka 
    

 

03575B Spojka automatická - 2 pedály 
    

 

04994A Ochranný mód často spínané spojky 

(aut. spojka) 

ano 
   

    

 

04997A Ochranný mód, časové omezení prokluzu 

spojky 

ano 
   

  

 

Adaptace Tahač/Podvozek 
  

 

Výbava šasi 
    

 

01557C Uzavírací příčka specifikována 
    

 

04341A Profil uzavírací příčky U-profil 5 mm 
  

 

Ostatní 
    

 

06561B Boční kryt podvozku nosník 

 
  

 

Kabina 
  

 

Kabina 
    

 

00042J Typ kabiny G 
    

 

02521E Odpružení kabiny mechanické základní 
    

 

01659B Sklápění kabiny mechanické 
  

 

Kabina Exteriér 
  

 

Exteriér 
    

 

01401D Střešní ližiny krátké 
    

 

00060A Vnější sluneční clona ano 
    

 

05174A Houkačka vpředu, typ vzduchová 118 dB 
  

 

Přední nárazník 
    

 

02398D 

Certifikace Přední zábrany proti 

podjetí FUP 
Certifikace z fabriky, Vysoký 

nájezdový úhel 
    

 

04932C Vysunutí předního nárazníku 150 mm 
    

 

05066C FUP přídavný nosník vysoký 

Použití této příčky ochrany proti podjetí má za výsledek vysokou světlou výšku. 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

13/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 
    

 

03988A Vyklápěcí schůdek v nárazníku With 

 
  

 

Okna 
    

 

02313B Čelní sklo čiré 
    

 

05121A Dešťový senzor ano 
    

 

05084A Okna dveří jednoduché sklo 
    

 

01331A Boční zadní okno vpravo 
    

 

00066A Zadní okno ano 
  

 

Zrcátka 
    

 

04935B Tvar zpětného zrcátka na straně řidiče sférické 
    

 

04936B Tvar zpětného zrcátka u spolujezdce sférické 
    

 

04934A Typ zpětného zrcátka A-dálková doprava 
    

 

06784B Tvar krytu zpětných zrcátek žebrovaný 
    

 

04937A Vyhřívaná zpětná zrcátka ano 
    

 

05128B Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná na obou stranách 
    

 

02181C Širokoúhlé zrcátko u řidiče a spolujezdce 
    

 

04938A Blízkopohledové zrcátko manuálně nastavitelné 
    

 

01902B Přední pohledové zrcátko manuálně nastavitelné 
  

 

Zamykání a Alarm 
    

 

05123C Uzamykání kabiny centrální dálkové 
    

 

03889A Frekvence dálkového ovládání 433 MHz 
    

 

02343A Počet klíčů/ovladačů 2 
  



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

14/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

Kabina Interiér 
  

 

Interiér 
    

 

02299A Potah stěn a stropu vinyl 
    

 

06172B Sluneční clona na dveřích řidiče stahovací 
    

 

08081A Barva nástupního madla černá 
    

 

03574B Poloha řadící páčky u volantu 
    

 

00143B Záclonka, čelní okno a dveře příprava 
    

 

02162A Ochranné koberečky - podlaha gumové 
    

 

02168A Ochranný kobereček centrální gumový 
  

 

Sedačky 
    

 

01431L Sedačka řidiče Medium B 

Vzduchem odpružené sedadlo s následujícími možnostmi nastavení: nastavitelné 

tlumení, vzduchové pérování, poloha, výška, délka sedáku sedadla, sklon, bederní 

opěrka (pouze v rámci výroby v Brazílii) a opěradlo. 

 
    

 

01432C Sedačka spolujezdce Basic 

Sedadlo se vzduchovým pérováním a integrovaným bezpečnostním pásem. K dispozici 

jsou následující nastavení: poloha, výška, délka sedáku sedadla a opěradlo. 
    

 

08285A Sedačka spolujezdce ano 
    

 

08286A Sedačka na motorovém tunelu ano 

 
    

 

05028K Potah sedačky řidiče XT tkanina 

Sedadlo řidiče s čalouněním z tkané textilie v černé barvě se šedým vzorem a boční 

opěry z černé tkané textilie. 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

15/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 
    

 

05029H Potah sedačky spolujezdce vinyl 
    

 

05022A Nastavitelný tlumič sedačky řidiče ano 

 
    

 

05026A Opěrky sedačky řidiče ano 

Sklopné nastavitelné loketní opěrky na obou stranách. 

 
    

 

01511C Signalizace nezapnutí bezp. pásů kontrolka a zvuk 
    

 

07022A Potah přídavných sedadel vinyl 
  

 

Klimatizace 
    

 

05208A Topení systému klimatizace ano 
    

 

00097A Klimatizace ano 
    

 

02200A Ovládání teploty manuální 
    

 

08400A Typ vzduchového filtru kabiny normální 
  

 

Manuál řidiče 
    



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

16/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

06151U Jazyk manuálu řidiče čeština 
    

 

08373A Verze manuálu řidiče dlouhá 
  

 

Příslušenství 
    

 

00035B Hadice na huštění pneu 20 metrů 
    

 

00466E Zvedák ano 
    

 

05133A Sada nářadí a žárovek ano 
    

 

05544A Vzduchová pistole ano 

 
    

 

05750A Zásuvky 12/24V základní 
  

 

Palubní deska a Přístroje 
  

 

Provedení palubní desky 
    

 

02172E Palubní deska - povrch tvrdý 
    

 

04903A Barva spodní části palubní desky tmavý písek 
  

 

Přístroje 
    

 

07128B Počet rezervovaných pozic spínačů BWE 2 
    

 

02301P Přístrojová skupina 4" displej km/h 

Přístrojová deska s barevným displejem 4,1", palubním počítačem a vysokým 

rozlišením. 

 
    

 

03888A Informace z nástavby na přístrojovce ano 
    

 

06445GJ Omezení rychlosti 89 km/h 
    

 

06446H Omezení rychlosti legislativní 90 km/h 
    

 

03821A Omezovač rychlosti - třetí limit ano 
    

 

02707E Prvky aktivní bezpečnosti (cena) AEB + LDW 
    



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

17/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

 

03601A 

LDW výstraha před vybočením z jízdního 

pruhu ano 
    

 

04335A AEB - Systém nouzového brzdění ano 
    

 

02412A Výstražný alarm při couvání automaticky spínaný 
    

 

07411A Aktivace stahování oken 
zapalování zapnuto nebo odemčené 

dveře 
  

 

Komunikace 
    

 

05120A Informační systém 2 DIN, 5" obrazovka (Advanced) 

5palcový barevný dotykový displej. 

 
    

 

02176A Reproduktory 2 x 20W 
    

 

06079A Radio pro digitální vysílání ano 
    

 

06405A Ladění rádia v regionu Evropa 
    

 

03885A Bluetooth ano 
    

 

06499A USB port + AUX vstup uprostřed USB + AUX 
    

 

03808C Communicator C300 komplet 
    

 

04019A FMS příprava interface 
  

 

Osvětlení 
  

 

Vnější osvětlení 
    

 

02983E Typ hlavních světlometů H7 
    

 

05058A Potkávací světla automatická ano 
    

 

00474A Asymetrie světlometů pravá 
    

 

03081A Světlomety s funkcí denního svícení ano 
    

 

03908B Světlomety s funkcí denního svícení LED světla + poziční světla 
    

 

02415C Výškové nastavování světlometů manuální 
    

 

02413A Přední mlhová světla ano 
    

 

06044A Přední mlhové světlo halogenové 
    

 

01313A Poziční světla přední bílá 
    

 

01330B Výstražné majáky na střeše příprava 
    

 

04742B Pracovní světlo pod kabinou příprava 
    

 

04743D Pracovní světlo na konci rámu příprava vlevo a vpravo 
    

 

00313B Boční poziční světla dočasně montovaná 
    

 

07176A Směrová indikace bočních pozičních ano 



 
       

     

 

 

 

  
   

     

 

 
  

    

       

 

 
 

 

 
      

   

18/18 
  

 
    

     

 

 

 

 
  

 
  

   

 

světel 
    

 

03981B Typ zadních světel LED 
    

 

01532A Umístění koncových světel na konzolách 
    

 

04493A Ochrana zadních světel ano 
  

 

Vnitřní osvětlení 
    

 

04843A Vnitřní osvětlení základní 
  

 

Elektrika 
  

 

Elektrika 
    

 

00095J Baterky 180 Ah 
    

 

03979A Umístění baterek na levé straně 
    

 

01122D Alternátor 100A 
  

 

ADR 
    

 

02437C ADR typ AT 
  

 

Propojení nástavby 
    

 

05837A 

BCI komunikační rozhranní pro 

nástavbáře ano 
    

 

03314A Kabelový svazek pro spínače ano 
    

 

03313B Ovládání motoru - příprava ano 
    

 

03820B Schůdek pro popeláře příprava 
  

 

Lakování 
  

 

Lakování kabiny 
    

 

06527A Typ lakování kabiny jednolité 
    

 

06491A Barva kabiny bílá Ivory White 
  

 

Lakování rámu 
    

 

06778AP Barva rámu Šedá Sub Grey 
  

 

Lakování MCC 
    

 

02741J Balíček vnějšího laku čelní masky XT čelní maska černá 
  

 

Logistika 
  

 

Dodání vozidla 
    

 

01837A Order type A-order 
    

 

01256CZ Země dodání vozidla CZ - Czech Republic 
   

 



Zoeller 2301 - s přípravou W+I

Všeobecný popis
g Dělený vyklápěč pracující v plně automatickém, poloautomatickém či manuálním režimu.
g Dělené hřebenové zavěšení – plně automatické nastavení výšky při předvolbě typu nádoby

- plně automatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:
80 / 120 / 140 / 240 / 340 litrů dle ČSN EN 840/1

- poloautomatická obsluha pomocí hřebenového zavěšení pro typy nádob:
60 / 110 litrů dle DIN 6629

- manuální obsluha při uchycení na hřeben (automatická – za příplatek) nebo postranní čepy pomocí tlačítka 
pro typy nádob:
500 / 660 / 770 / 1 000 / 1100 / 1200 litrů s plochým víkem dle ČSN EN 840/2
770 / 1100 / 1300 litrů s posuvným víkem dle ČSN EN 840/3

g Tuhé závory v ohebném provedení, nárazuvzdorné, s naváděcí funkcí napravo i nalevo
g Mechanické spojování / rozpojování zdvíhacích vozíků pomocí vyklápěcích ramen 
g Zdvojené dorazy nádob
g Boční zakrytování vyklápěče tlumící hluk
g Elektrické kompaktní ovládací prvky

- tlačítka Zvedat/Spouštět, automatický start
vícepolohový přepínač předvolby vibračního procesu při výsypu nádoby
nouzový vypínač

- vícepolohový přepínač předvolby vibračního procesu při výsypu nádoby
- nouzový vypínač

g Ovládání
- počítač ve vlastní schránce na straně vyklápěče
- displej s čitelným textovým zobrazením
- zobrazení informačních, výstražných a chybových hlášení
- provozní a servisní údaje
- diagnostické on-line rozhraní pro servisní program na PC-notebooku
- nastavitelné rychlosti podle druhu nádob
- ochrana zákaznicky nastavitelným heslem

g Elektrické připojení 16-pólovou zásuvkou, vpravo
g Integrované čidlo pro zabezpečení couvání
g Hydraulická přípojka s rychlospojkou, vpravo

- proměnná rychlost v závislosti na hmotnosti nádoby
diferencované nastavení síly zvedání pro nádoby ČSN EN 840/1 a 840/2,3

g Dělené protiprachové závěsy
g Pohyblivé závory

- umožňují automatickou obsluhu plastových nádob 500 – 1200 l
g Příprava pro dynamické vážení

- umožňuje montáž dynamického vážícího systému (zpravidla MOBA)

Opce vyklápěče
g Automatické mazání 22 mazacích míst vyklápěče (za příplatek)
g Manuální zdvihání vyklápěče při zařazení rychlosti/manuální sklopení při zařazení neutrálu vozidla  (za příplatek)

Popis předmětu nabídky a technické údaje

Strana 2 z 4



 

g Automatické zdvihání vyklápěče při zařazení rychlosti/automatické sklopení při zařazení neutrálu vozidla  (za 
příplatek)

g Úprava dorazu pro objemnější odpad  (za příplatek)
g Vyztužení spodní části vyklápěče pro zamezení deformace v důsledku přetížených nádob  (za příplatek)
g Preventivní opatření pro vedení 1100 l nádob s poškozenými postranními čepy  (za příplatek)
g Držadla (2ks) (za příplatek)
g Přídavné rozhraní  (za příplatek)
g Montáž vyklápěče (za příplatek)

Strana 3 z 4



 
 
 

                 Příloha č. 2  
 Informace o způsobu a zajištění servisu 

 
 

– nejbližší autorizovaný servis 

– nástavba s vyklápěčem – Komunální technika holding, s.r.o, Brandýs nad 

Labem 

– podvozek – Scania Modletice 

– výjezdní servis pro nástavbu a vyklápěč 

– v pracovní dny 6-16 hod, po dohodě možnost i o víkendu, cena 14,-Kč/km + 450,- 

Kč / hod na cestě 1 technika 

– sazba za hodinu práce technika – 700,-Kč bez DPH 

– přistavení náhradního vozidla v případě výpadku 

– ano, je možné zapůjčení náhradního vozidla, cena se pohybuje mezi 3900,- - 

4900,-Kč bez DPH za 1 den (dle typu a provedení vozidla) 







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134131395-11995-201207132048, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA ČERVENÁ

Vystavil: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Pracoviště: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav dne 07.12.2020

134131395-11995-201207132048


	Specifikace nástavby Semat

		2021-08-10T07:47:36+0200
	Jaroslav Tejral


		2021-08-23T16:45:15+0200
	Jaroslav Špaček




